宁医宣字〔2018〕13号

关于做好学校60周年校庆宣传工作的通知

各基层党委（党总支、直属党支部）、各单位：
9月15日，学校将迎来60周年华诞，开启新甲子。60年来，宁医人秉承“艰苦奋斗、无私奉献”的宁医精神，孕育了宁医深厚的文化，形成了优良的传统，赢得了良好的声誉。为更好展示建校60年来的辉煌成就，充分表达全校师生员工对学校的热爱之情与美好祝愿，营造“隆重、节俭、务实”的校庆氛围。现就校庆主题、标识和宣传标语在庆祝活动中使用情况及要求通知如下：
一、校庆主题
新时代  新宁医
1、
二、校庆标识
[image: ]

三、校庆宣传标语（详见附件）
四、工作要求
1.请各单位充分利用网络、新媒体、宣传栏、电子屏等形式做好校庆期间宣传工作，营造喜庆祥和、积极向上、凝心聚力、奋发有为的校庆气氛。
2.各单位要及时做好网页内容、图片的更新，及时做好反映改革发展40周年、宁夏成立60周年、学校建校60周年的宣传工作，及时报送校庆期间反映学校各项工作发展成就的信息。
3.校庆宣传工作从9月1日开始至本学期末结束。重点时间段为校庆周期间，请各单位安排专人负责并进行相关工作对接。
[bookmark: _GoBack]
宣传部联系人：  朱燕    刘斐斐
联系电话：6980026   6980027
党委宣传部
2018年8月31日
附件：
校庆宣传标语

1.以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，办好人民满意的医学教育，为实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗
2.更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，奋力谱写新时代中国特色社会主义的宁夏篇章
3.坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导
4.决胜全面建成小康社会，夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利
5.热烈庆祝宁夏回族自治区成立60周年
6.不忘初心，牢记使命，为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴
7.坚持以人民为中心的发展思想，不断把为人民造福事业推向前进
8.毫不动摇坚持和完善党的领导，毫不动摇把党建设得更加坚强有力
9.人民有信仰，国家有力量，民族有希望
10.深入推进全面从严治党，努力营造风清气正的良好政治生态
11.全面贯彻党的民族政策，打造全国民族团结进步示范区
12.中华民族一家亲，同心共筑中国梦
13.牢固树立马克思主义民族观，铸牢中华民族共同体意识
14.凝心聚气，汇集实现伟大梦想和美好生活的磅礴伟力
15.举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象
16.坚持以立为本、立破并举，不断增强社会主义意识形态的凝聚力和引领力。
17.热烈庆祝宁夏医科大学建校60周年
18.坚持办学正确政治方向，牢记立德树人根本使命
19.建设高素质教学师资队伍，打造高水平人才培养体系
20.风雨同舟六十载，自强不息宁医人
21.60载栉风沐雨，续写强校奋进新华章；40年改革开放，
迎来宁医发展好时光
22.薪火相传一甲子，桃李芬芳六十年
23.德才兼备铸辉煌，知行合一谱华章
24.且知且行六十载，育德育才新时代
25.弘扬爱国奋斗精神、建功立业新时代
26.风雨甲子塑塞上名校，雁湖金秋聚天英才
27.六十载传道受业服务桑梓，一甲子立德树人报效家国
28.桃李盈门，同贺宁医华诞；芝兰满室，共议母校发展
29.手牵手喜迎宁医华诞，心连心共忆甲子春秋
30.矢志攀登医学高峰，勇于担当时代重任
31.五湖校友齐相聚，四海贤达绘宏图
32.同庆六秩春秋盛典，共谱宁医发展新篇
33.六十载励精图治铸辉煌，新时代与时俱进谋发展
34.喜相逢同叙深情忆往昔峥嵘岁月，庆华诞共谋良策绘未
来璀璨宏图
35.时光若流水，忆往昔六十载风雨同舟路；岁月如漫歌，
看今朝宁医人再谱新华章
36.学为黔首而修，业为桑梓而立
37.孜孜不倦育华夏英才，生生不息铸宁医辉煌
38.修德济人铸就大医精诚；笃学精术传承宁医精神
39.辛勤耕耘喜结累累硕果，与时俱进再创宁医辉煌
40.凝聚甲子正能量，担当时代新使命
41.新时代，新征程，开启新篇章
       新宁医，新使命，铸就新辉煌
42.坚持“以本为本”，推进“四个回归”
43.正德厚生 臻于至善
44.办人民满意医学教育，育优秀创新医学人才
45.幸福是奋斗出来的
46.青春逢盛世，奋斗正当时
47.社会主义是干出来的
48.坚定不移走内涵式发展道路，矢志不渝培育新时代合格人才
49.树立健康理念，推进医教协同
50.打造师德师风高尚教师队伍，培育仁心仁术卓越医学人才
51.对标“双一流”建设，推进“内涵式”发展
52.为天地立心、为生民立命、为往圣继绝学、为万世开太平

image1.png
@

1958-2018

T HER K260 E i3t

60TH ANNIVERSARY OF NINGXIA MEDICAL UNIVERSITY